
735140-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 735140-2024 - Eredmény

Litvánia – Poggyásztovábbító rendszerek – 673600 Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) 
ir jos integravimas su bagažo valdymo sistema (BHS)
OJ S 234/2024 02/12/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások - Árubeszerzések

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
E-mail-cím: m.siavris@ltou.lt
A közszolgáltató ajánlatkérő tevékenysége: Repülőtéri tevékenységek

2. Eljárás

Eljárás
Cím: 673600 Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo 
valdymo sistema (BHS)
Leírás: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo valdymo 
sistema (BHS)
Eljárásazonosító: efdfab59-3972-41d4-8ac3-d6b6108e5a82
Belső azonosító: 1
Az eljárás típusa: Eljárást megindító felhívás előzetes közzétételével járó tárgyalásos / 
tárgyalásos
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 34961000 Poggyásztovábbító rendszerek

A teljesítés helye
Ország: Litvánia
Bárhol az adott országban

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 226 117,03 EUR

Általános információk
Az eljárást megindító felhívás megszűnt
Jogalap: 
2014/25/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0000
Cím: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo valdymo 
sistema (BHS)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/735140-2024
mailto:m.siavris@ltou.lt


735140-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Savitarnos bagažo atidavimo sistema (SSBD) ir jos integravimas su bagažo valdymo 
sistema (BHS)
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 34961000 Poggyásztovábbító rendszerek

A teljesítés helye
Ország: Litvánia
Bárhol az adott országban

Becsült időtartam
Időtartam: 97 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 226 117,03 EUR

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: A körforgásos gazdaságra való átállás, A 
szennyezés megelőzése és csökkentése
Zöld közbeszerzési kritériumok: A zöld közbeszerzésre vonatkozó nemzeti kritériumok
Innovatív célkitűzés: A beszerzett építési beruházás, áru vagy szolgáltatás újdonságnak 
számít vagy jelentősen továbbfejlesztett a már forgalomban lévő egyéb építési 
beruházásokhoz, árukhoz vagy szolgáltatásokhoz képest.

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Mažiausia kaina
Leírás: Mažiausia kaina

: Kategória az odaítélési szempont fix értéke Rögzített érték (összesen)
Értékelési szempont száma: 1 226 117

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Vilniaus apygardos teismas
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Nurodyta pirkimo dokumentuose
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Akcinė 
bendrovė Lietuvos oro uostai



735140-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják: Akcinė 
bendrovė Lietuvos oro uostai
Fizetést végző szervezet: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 226 117,03 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Embross Airport Services
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Galutinis pasiūlymas
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0000
Ajánlat értéke: 1 226 117,03 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: igen
Helyezés a nyertesek listáján: 1
Koncesszió értéke: 
Az ajánlat az egyik változat: nem
Az áru vagy a szolgáltatás származási országa: Franciaország
Az áru vagy a szolgáltatás származási országa: India
Alvállalkozás: Nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: Sutartis
A nyertes kiválasztásának időpontja: 29/11/2023
A szerződés megkötésének időpontja: 07/02/2024
Szerződést aláíró szervezet: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 3
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 1 226 117,03 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 1 680 119,90 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Akcinė bendrovė Lietuvos oro uostai
Regisztrációs szám: 120864074
Postacím: Rodūnios kelias 10A
Város: Vilnius
Irányítószám: 02189
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LTZZZ)



735140-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Ország: Litvánia
Kapcsolattartó pont: Mark Siavris
E-mail-cím: m.siavris@ltou.lt
Telefonszám: +370 61245443
Internetcím: https://www.ltou.lt
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company
/companyinformation/index/5150
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Szerződést aláíró szervezet
Az a szervezet, amelynek költségvetését a szerződés kifizetésére használják
Fizetést végző szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Vilniaus apygardos teismas
Regisztrációs szám: 193312970
Város: Vilnius
Irányítószám: 01501
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LTZZZ)
Ország: Litvánia
E-mail-cím: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefonszám: +37070668369
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: Embross Airport Services
Regisztrációs szám: 529125346
Postacím: 109 Rue Neuve d'Argenson
Város: Bergerac
Irányítószám: 24100
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (FRZZZ)
Ország: Franciaország
E-mail-cím: nathaliem@embross.lt
Telefonszám: +33533097665
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0000

ORG-0004
Hivatalos név: Mercell Holding ASA
Regisztrációs szám: 980921565
Postacím: Askekroken 11
Város: Oslo
Irányítószám: 0277
Ország alegysége (NUTS): Oslo (NO081)
Ország: Norvégia
Kapcsolattartó pont: eSender

mailto:m.siavris@ltou.lt
https://www.ltou.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5150
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/5150
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:nathaliem@embross.lt


735140-2024 Page 5/5

E-mail-cím: publication@mercell.com
Telefonszám: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetcím: http://mercell.com/
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: fafc5642-e691-487c-b78b-afd0f65b336f  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 30
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/11/2024 09:25:44 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 29/11/2024 09:30:26 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: litván
A hirdetmény közzétételi száma: 735140-2024
HL S kiadás száma: 234/2024
A közzététel dátuma: 02/12/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

